
Nr. IAL Fakultet Program studimi ID Maturanti
1 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 182034900035
2 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181936000188
3 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181706400143
4 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181113300096
5 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181938000013
6 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181752600007
7 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 183342200020
8 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 180504700086
9 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 182630500009
10 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 182232800045
11 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181936300025
12 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 182151200042
13 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 180810700110
14 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 183220500004
15 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181939500175
16 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Filologjisë dhe Edukimit Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181937900327
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